
SMLOUVA O ZÁjF7ňU
VŠECHNY ZÁJEZDY POŘÁDANÉ CESTOVNÍ KANCELÁŘÍ JSOU POJIŠTĚNÉ VE SMYSLU PLATNÝCH ZÁKONŮ.

Rezervační číslo: Variabilní symbol: 5464885
SMLUVNÍ STRANY:

l) CESTOVNÍ KANCELÁŘ zastoupená cest. agenturou na
W(pořadatel zájezdu) ruj a ·ákladě plné moci

Invia International, a.s. lnvia.cz, a.s.

Sídlo: Českobratrská 3321/46, Ostrava 702 00 Sídlo: Na Hřebenech || 1718/8, 140 00 Praha, IČO 26702924, DIČ CZ26702924
vedeném Krajským soudem v Ostravě odd. B, vložka 10864 SpQ|ečnc?st le uipsaná v OR yedeném Ms V Pŕä"e odd B "l 15601

IČO: 05426677 DIC: CZ05426677
www.invia.cz - tel.:

2) ZÁKAZNÍK
titul, jméno, přijmeni Jana Churáčková datum narození st. příslušnost Česká republika
ulice, Cp, město Vladivostocká 6, Praha 10 PSČ 10000
telefon/mobil Email p"o zasláni pokynů

pořad. č. titul, jméno, příjmení datum narození st. příslušnost číslo pasu ") konečná cena

1. CZE Není vyžadováno O KČ
2. CZE Není vyžadováno O KČ
3. CZE Není vyžadováno O KČ
4. CZE Není vyžadováno O KČ
5. CZE Není vyžadováno O KČ
6. CZE Není vyžadováno 1 098 Kč
7. CZE Není vyžadováno 1 098 Kč

ROZSAH SLUZEB
destinace Německo, Legoland termín zájezdu 27.6.2018
DOPRAVA TERMÍN UBYTOVÁNÍ A POČET NOCÍ 27.6.2018/0 noci

pořad. č. druh trasa

1-104 Autobus Praha 10 - Legoland - Praha 10
lx autobus 55 mist, lx autobus 49 mist

UBYTOVÁNÍ
pořad. č. název, kategorie typ ubytování

1-104 xx bez ubytováni

STRAVOVÁNÍ DALŠÍ SLUŽBY
pořad. č. druh stravováni pořad. č. název služby cena/os. počet os. celkem

1-104 Bez stravy

DOPLNĚNÍ SMLOUVY O ZÁJEZDU
Na vyžádáni - na zpětné potvrzení od dodavatele
SMLOUVA JE UZAVŘENA PRO S11BjFKT'
L.akladni škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035
IČO: 65993497

5 dospělých osob na skupinu zdarma
cena zahrnuje dopravu a celodenní vstupenku do Legolandu SLEVA
Autobusy mají bezpečnosti pásy
výměna osoby je možná 24 hodin před odjezdem druh slevy hodnota slevy
v případě storna osoby bez náhrady.je storno 100% - lze sjednat storno
pojištěni do výše 80% částky 190 Kc/dospělý, 100 Kč/ditě CENA CELKEM 108 702 KČ

záloha č. 1 32 610 kč splatná dne 15.05.2018
záloha č. 2 splatná dne
záloha č. 3 splatná dne

doplatek 76 092 kč splatný dne 22.05.2018

*) pouze v případě, kdyje vyžadováno

Nedílnou součástí této Smlouvy o zájezdu je dokument ,,Informace před nákupem" a obchodní podmínky společnosti Invia International, a.s. a
stejně tak důležité informace, které jsou k této smlouvě přiloženy. Podpisem této Smlouvy o zájezdu zákazník se zněním těchto dokumentů a
podmínek i jménem všech spo|ucestujÍcÍch osob souhlasí a výslovně přijímá jejich znění, především výslovně přijímá podmínky pro řádné
postoupení smiouy na třetí osobu dle článku 2.12, okolnosti, za kterých může dojít ke zrušení zájezdu při nepotvrzení rezervace dle článku 3.4,
povinnost seznámit se s pasovými a vízovými požadavky dle článku 4.1, podmínky pro odstoupeni Smlouvy o zájezdu a výši odstupného dle článku
6, podmínky pro vytknutí vady zájezdu dle článku 9.4 obchodních podmínek a ty důležité části, které jsou ž?/ýrazněny orámováním. Zákazník tímto
potvrzuje, že mu byla předána písemná nabídka zájezdu či informace s uvedením hlavních charakteristickych znaků ubytovacího místa, polohy,
kategorie, stupni vybavenosti ubytování atd., že byl s touto charakteristikou seznámen a že tato je nedIlnou součásti této smlouvy. Smlouva o
zájezdu nabývá účinnosti dnem potvrzeni ze strany lnvia International, a.s., popř. vydáním Potvrzeni o zájezdu, jak blíže uvedeno v obchodních
podmínkách společnosti lnvia International, a.s.

MvÍ a.s.
¶40 ClODne 2018-05-11 Razítko a podpis ""=, Podpis zákazníka 5

lČ ?6702 924 4

\ q r Q .^^~v yt ilujel lij Käřtý: 5464885

Smlouva o zájezdu: 1/4


